TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1.ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO
EDITAL N.º 13 – TRT DA 1.ª REGIÃO, DE 7 DE OUTUBRO DE 2008

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1.ª REGIÃO torna público
o resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência,
para os cargos de Analista Judiciário – área: Judiciária, Analista Judiciário – área: Administrativa e de
Técnico Judiciário – área: Administrativa, referente ao concurso público para provimento de cargos de
Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 1.ª Região.
1 Relação dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte
ordem: nível, cargo/área, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: JUDICIÁRIA
10039449, Adriana de Fatima Rodrigues Carvalho / 10066163, Alexandre Neves da Silva / 10035030,
Cristina Telles de Oliveira / 10001513, Juliana Barros Maia Vinagre / 10069287, Raphael de Aragao /
10066213, Rodrigo Reis Cyrino / 10036485, Tomaz Pinheiro de Faria Neves.
1.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
Não houve candidato qualificado como portador de deficiência.
1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA
10003349, Andre Leonardo Lopes / 10006315, Antonio Fernando Sales da Guia / 10054971, Camilla
Lorenz da Costa / 10027245, Claudia Alice de Souza Albuquerque / 10007528, Claudio Yukio Niimi /
10005662, Fabiane Ferreira da Silva / 10024319, Felipe Jose Goncalves / 10006667, Jackson Galvao
Batista / 10001567, Juliana Barros Maia Vinagre / 10011024, Lucas Castro de Mendonca / 10095201,
Lucia Regina Saudino / 10029274, Mara Cristina Machado Rodrigues / 10034675, Marcelo Pereira
Martins / 10022178, Maria Rita Abalo Ferraz de Andrade / 10027704, Maria Villela de Souza Ferreira /
10033319, Marlos Sias Frattani / 10003659, Paulus Marques Pedro / 10002450, Pedro Henrique Costa
dos Santos / 10094186, Pedro Henrique Nascimento Souto / 10056404, Priscila Brandao dos Santos /
10042563, Rafaela da Silva Mello / 10044895, Rosilane Silva Moraes / 10000753, Valdson Nepomuceno
/ 10080963, Zilda Maria Paixao de Carvalho.

2 DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na perícia médica, nos dias 9 e
10 de outubro de 2008, das 14 horas e 30 minutos às 15 horas e 30 minutos, observado o horário
oficial de Brasília/DF, na Avenida Gomes Freire n.º 471, 6.º andar – Centro, Rio de Janeiro/RJ,
c o n f o r m e  m o d e l o s  d e  f o r m u l á r i o s  d i s p o n í v e i s  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt1regiao2008.

2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em
desacordo com o Edital n.º 1 – TRT da 1.ª  Região, de 3 de abril de 2008, publicado no Diário Oficial da
União, e com este edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova prática de digitação, o resultado final na perícia médica dos candidatos que
se declararam portadores de deficiência e o resultado final no concurso, para os cargos de Analista
Judiciário – área: Judiciária, Analista Judiciário – área: Administrativa e de Técnico Judiciário – área:
Administrativa, serão publicados no Diário Oficial e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trt1regiao2008, na data provável de 15 de outubro de 2008.

Desembargadora DORIS CASTRO NEVES
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 1.ª Região

	Page 1
	Page 2